АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.02.2021                                  р.п. Мучкапский                                        №51

 О признании утратившим силу постановление администрации района

от 18.11.2019 №542 «Об утверждении формы проверочного листа (списка

контрольных вопросов), применяемого при осуществлении администрацией

Мучкапского района Тамбовской области муниципального земельного

контроля»

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

18.11.2019 №542 «Об утверждении формы проверочного листа (списка

контрольных вопросов), применяемого при осуществлении администрацией

Мучкапского района Тамбовской области муниципального земельного

контроля»  с 01 января 2022 года.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские новости»,

разместить на сайте сетевого издания «Региональное информационное агенство

«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района

http://r46.tmbreg.ru.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Ю.В. Немцова.

Глава

района                                                                                                    А.А. Хоружий

Кащеева

Вера Васильевна

8(47546)31172

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://r46.tmbreg.ru/